
Portaria 0068 (1328373)         SEI 201800016002636 / pg. 1

ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA

PORTARIA 0068/2018 - SSP

O Secretário de Estado da Segurança Pública de Goiás no uso de suas atribuições legais
e tendo em vista o que consta do Processo/SEI n. 201800016002636.

RESOLVE:

Art. 1º. Designar a servidora WALDELITA DO NASCIMENTO, ocupante do cargo
de Assistente de Gestão Administrativa, CPF n. 198.674.761-15, para, sem prejuízo de suas atribuições,
exercer a função de Chefe de Patrimônio desta Pasta;

 Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor a partir de 01 de fevereiro de 2018, revogando-se a
portaria n. 0671/2011/SSPJ;

Art. 3º. Determinar o encaminhamento desta Portaria à Superintendência de Gestão,
Planejamento e Finanças e Gerência de Gestão de Pessoas desta Pasta para conhecimento e demais
providências que o caso requer.      

 

CUMPRA-SE e PUBLIQUE-SE.

 

Gabinete do Secretário de Estado da Segurança Pública, em Goiânia aos 31 de janeiro
de 2018.

 

 

Ricardo Brisolla Balestreri
SECRETÁRIO

 
 

NEWTON NERY DE CASTILHO
SUPERINTENDENTE EXECUTIVO   

Secretaria de Estado da Segurança Pública – WWW.SSP.GO.GOV.BR
Av. Anhanguera, n. 7364 – Setor Aeroviário – CEP 74543-010 Goiânia-GO –fone: 3201-1000

Referência: Processo nº 201800016002636 SEI 1328373


	201800016002636
	Portaria 0068 (1328373)


